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NATURATIV Home Spa Drenujący Olejek do ciała 100ml
 

Cena: 69,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent AROMEDA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaDO MASAŻU, DO WANNY, POD PRYSZNIC I DO SZYBKIEGO NAWILŻENIA SKÓRY PO KĄPIELI - OLEJEK STWORZONY DO
PIELĘGNACJI CIAŁA NA WIELE SPOSOBÓWDziałanieDrenująco-wygładzający olej do masażu i szybkiego nawilżania ciała. Walczy z
cellulitem. Zawiera kompozycję olejków eterycznych o właściwościach antycellulitowych, napinających i wygładzających skórę. Zawiera
też trzy oleje roślinne silnie regenerujące i nawilżające, dzięki czemu idealnie nadaje się do urządzenia relaksującego rytuału SPA w
domu.Bohaterem Naturalnego Olejku Drenującego jest olejek geraniowy, który posiada właściwości drenujące; stymuluje układ
limfatyczny, uwalniając nadmiar wody, łagodząc obrzęki i zmniejszając cellulit. Uspokaja podrażnioną skórę. Wzmacnia tkankę
łączną.Pozostałe olejki eteryczne zawarte w Olejku Dernującym (rozmarynowy, miętowy i z trawy cytrynowej) pobudzają krążenie i
działają przeciwbakteryjnie.Kompozycja olejków daje też obłędny śródziemnomorski aromat. Dlatego masaż lub kąpiel z Olejkiem
Drenującym to czysta przyjemność. Dzięki obecności oleju geraniowego, powszechnie wykorzystywanego w aromaterapii, odczujesz
zauważalną poprawę samopoczucia. Jego kojący zapach uzyskuje się w trakcie destylacji kwiatów, liści oraz łodyg pelargonii.Starannie
opracowana kompozycja składników sprawi, że Twoja skóra stanie się zauważalnie lepiej nawilżona, odżywiona i promienna. Zawartość
skwalanu, naturalnie występującego w zewnętrznej warstwie lipidowej skóry, wpływa na zwiększenie elastyczności skóry oraz zapobiega
jej przedwczesnemu starzeniu.Zawartość oleju konopnego zapewnia natomiast dobry transport olejków eterycznych do głębszych
warstw skóry. Znakomicie się wchłania. Doskonały do masażu, podczas kąpieli, pod prysznicem lub po kąpieli, idealny do przygotowania
domowego SPA.Olejek Drenujący może być wykorzystywany w do wmasowania w ciało po kąpieli (rób to kiedy skóra jest jeszcze lekko
wilgotna), dłuższego masażu lub ekspresowego masażu z ostrą szczotką pod prysznicem.olejek geraniowy - ma właściwości drenujące;
stymuluje układ limfatyczny uwalniając nadmiar wody, łagodząc obrzęki i zmniejszając cellulit; uspokaja podrażnioną skórę; wzmacnia
tkankę łącznąolejek z trawy cytrynowej – wykazuje działanie przeciwbakteryjne, ograniczają wzrost bakterii na skórze, co w istotny
sposób zapobiega infekcjom skórnym, przywraca właściwe pholejek rozmarynowy - pobudza krążenie, ujędrnia skórę, wykazuje
działanie bakterio- i grzybostatyczneolejek miętowy – korzystnie wpływa na układ oddechowy oraz system nerwowyolej konopny - ma
wybitne działanie odżywcze, regeneracyjne i przeciwstarzeniowe; wpływa na zwiększoną przepuszczalność naskórka i wykazuje
zdolność głębokiej penetracji tkanek, jest doskonałym nośnikiem substancji naprawczych i odmładzających, takich jak ekstrakty roślinne
czy olejki eterycznesqualane - doskonale odbudowuje warstwę lipidowąoliwa z oliwek - wzmacnia naturalny płaszcz wodno-lipidowy
skóry, koi podrażnieniaolej winogronowy - wykazuje działanie przeciwrodnikowe, hamując proces starzenia skórydziała przeciwzapalnie i
kojąconaturalna witamina E – naturalny silny antyoksydantSposób użyciaNanieś olejek na ciało, odkręć wodę i pozwól aby strumień
dokładnie rozprowadził olejek po ciele. Użyj szczotki do masażu. Olejek może służyć również do nawilżenia ciała po kąpieli (wtedy
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wmasuj olejek w lekko wilgotną skórę) i do dłuższego masażu.SkładCaprylic Capric Triglyceride, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Vitis
Vinifera (Grape) Seed Oil, Isopropyl Myristate, Squalane, Cannabis Sativa Seed Oil*, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Rosmarinus
Officinalis (Rosemary) Leaf Oil, Pelargonum Graveolens Oil, Oleum Menthae Piperitae, Cymbopogon Citratus Herb Oil, Citral, Geraniol,
Limonene, Linalool, Isoeugenol, Citronellol
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